
                                                                     

                                                                     УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
 

17 січня 2024 року                              смт. Слобожанське                             № 36 
 
Про затвердження Порядку взяття громадян 
на соціальний квартирний облік, їх 
перебування на такому обліку, зняття з нього 
та надання соціального житла для осіб, які 
потребують соціального захисту. 
 

З метою визначення правових, організаційних та соціальних засад щодо забезпечення 
конституційних прав соціально незахищених верств населення Слобожанської селищної 
ради на отримання житла, на виконання Закону України «Про житловий фонд соціального 
призначення», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 23.07.2008р.  №682  
«Деякі питання реалізації Закону України «Про житловий фонд соціального призначення»». 
На виконання власних повноважень зазначених у ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Порядок взяття громадян на соціальний квартирний облік, їх перебування на 
такому обліку, зняття з нього та надання соціального житла для осіб, які потребують 
соціального захисту згідно з додатком. 

2. Затвердити Положення про уповноважену оцінну комісію з визначення вартості майна 
громадян, які бажають стати на соціальний квартирний облік, перебувають на такому 
обліку та користуються соціальним житлом та її персональний склад. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради  Олену ТИМЧЕНКО. 
 

 

 

 

 

Слобожанський  селищний голова                                                                       Дмитро ДІХТЯР                                                                          
 


